[image: image1.wmf]Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

PORTARIA N.º 170/2023
Substitui servidor na realização da Sindicância Disciplinar instaurada pela Portarias nº 016/2023, de 13/01/2023.

ARNILDO ALBERTO SCHUNEMANN, PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta no Memorando nº 004/2023 de 30 de Maio de 2023, da Comissão de Sindicância, RESOLVE SUBSTITUIR a servidora Juliana Cássia Schultz de Lima Roos, Agente Administrativo Auxiliar, matrícula 790-0, pela servidora Suelen Adorna Oliveira, Agente Administrativo Auxiliar, matrícula 482-0, na realização da Sindicância Disciplinar instaurada pela Portaria nº 016/2023, de 13/01/2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

13 DE JUNHO DE 2023.

      ARNILDO ALBERTO SCHUNEMANN

     PREFEITO MUNICIPAL

           EM EXERCÍCIO

_1093783012